

Årsredovisning för

# Leksakshuset i Karlshamn AB

556561-6165

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Leksakshuset i Karlshamn AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlshamn den 2022-11-08

Mats Fransson



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leksakshuset i Karlshamn AB, 556561-6165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget, med säte i Karlshamn, bedriver försäljning av konsultation- och marknadsföringstjänster inom detaljhandel samt fastighets- och aktieförvaltning.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 154	585	818	4 060
Rörelsemarginal %	44,1	23,6	-57,2	-31,4
Balansomslutning	6 983	6 590	6 386	1 123
Soliditet %	45,9	42,3	42,9	-22

### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror främst på att befintliga hyresavtal nu har uppnått full debitering. Man tillhandahöll föregående år även en reducering på hyresbeloppet med anledning av Covid-19.

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändring i eget kapital  
Bolaget har under året flyttat uppskrivningsfonden från bundet eget kapital till fritt eget kapital.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivn. fond
Ingående balans	100 000	3 391 544
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>3 391 544</b>

	Reserv fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	20 000	-774 694	48 495
Balanseras i ny räkning		48 495	-48 495
Årets resultat			417 517
<b>Utgående balans</b>	<b>20 000</b>	<b>-726 199</b>	<b>417 517</b>

## Resultatdisposition

Belopp i kr

	2021-09-01- 2022-08-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	2 665 346
Årets resultat	417 517
<b>Medel att disponera</b>	<b>3 082 863</b>

	2021-09-01- 2022-08-31
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	400 000
<b>Summa</b>	<b>400 000</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar(verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2022111005763

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 153 822	585 374
Övriga rörelseintäkter		0	35 955
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 153 822</b>	<b>621 329</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-309 823	-292 143
Personalkostnader	2	-207 112	-64 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 615	-126 755
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-645 550</b>	<b>-483 058</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>508 272</b>	<b>138 271</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1 749	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 752	-107 909
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-108 740</b>	<b>-107 761</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>399 532</b>	<b>30 510</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>399 532</b>	<b>30 510</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		17 985	17 985
<b>Summa skatter</b>		<b>17 985</b>	<b>17 985</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>417 517</b>	<b>48 495</b>

2022111005764

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

6 073 870

6 202 485

##### Summa materiella anläggningstillgångar

6 073 870

6 202 485

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

55 000

Andra långfristiga fordringar

5

90 000

0

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

90 000

55 000

##### Summa anläggningstillgångar

6 163 870

6 257 485

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 941

47 964

##### Summa kortfristiga fordringar

17 941

47 964

##### Kassa och bank

Kassa och bank

801 573

284 341

##### Summa kassa och bank

801 573

284 341

##### Summa omsättningstillgångar

819 514

332 305

### SUMMA TILLGÅNGAR

6 983 384

6 589 790

2022111005765

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	6	0	3 391 544
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>3 511 544</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat	6	2 665 346	-774 694
Årets resultat		417 517	48 495
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 082 863</b>	<b>-726 199</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 202 863</b>	<b>2 785 345</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	7	90 000	0
Uppskjuten skatteskuld		866 603	884 588
<b>Summa avsättningar</b>		<b>956 603</b>	<b>884 588</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	2 542 500	2 665 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 542 500</b>	<b>2 665 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		123 000	123 000
Leverantörsskulder		12 823	18 487
Aktuella skatteskulder		330	1 626
Övriga skulder		49 143	28 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 122	82 942
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>281 418</b>	<b>254 357</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 983 384</b>	<b>6 589 790</b>

2022111005766

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

#### *Värderingsprinciper m. m.*

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäkter*

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Hyresintäkter redovisas i den period hyran avser.

#### *Skatter*

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar med tillägg för uppskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer. För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

2022111005767

## Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar  
Byggnader 30-75 år.  
Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

Byggnaden består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaden består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar. När en komponent i byggnaden byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme och grund 75 år.
- Fasad 50 år.
- Yttertak 35 år.
- El 35 år.
- Ventilation 30 år.
- Sanitet och kontor 40 år.
- Fjärrvärme 35 år.

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

2022111005768

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 947 815	1 618 575
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	329 240
Utgående anskaffningsvärden	1 947 815	1 947 815
Ingående avskrivningar	-39 447	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-41 307	-39 447
Utgående avskrivningar	-80 754	-39 447
Ingående uppskrivningar	4 294 117	4 381 425
<i>Förändringar av uppskrivningar</i>		
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-87 308	-87 308
Utgående uppskrivningar	4 206 809	4 294 117
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 073 870</b>	<b>6 202 485</b>

#### Kommentar till not

Varav mark

Ackumulerade anskaffningsvärden 235 503

Ackumulerade uppskrivningar 637 497

Redovisat värde vid årets slut 873 000

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp		55 000
Försäljningar	-55 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	55 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>55 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	90 000	
Utgående anskaffningsvärden	90 000	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>90 000</b>	<b>0</b>

### Not 6 Uppskrivningsfond

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående balans	3 391 544	3 478 852
<i>Förändringar av uppskrivningsfond</i>		
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	0	-87 308
<b>Utgående balans</b>	<b>3 391 544</b>	<b>3 391 544</b>

2022111005769

## Not 7 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Förändringar av avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser</i>		
Årets avsättningar	90 000	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>90 000</b>	<b>0</b>

## Not 8 Långfristiga skulder

<i>Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen</i>	2022-08-31	2021-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	2 050 500	2 173 500

## Not 9 Ställda säkerheter

### Ställda säkerheter för företagets egen räkning

#### Ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2022-08-31	2021-08-31
Fastighetsinteckningar	2 900 000	2 900 000
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

## Not 10 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	2022-08-31	2021-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

2022111005770

## Underskrifter

Karlshamn

2022-11-08

Mats Fransson

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-08

Malena Wiklund

Auktoriserad revisor

2022111005771

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page  
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

**MATS FRANSSON**

ed4f705e-c17a-4ab9-814c-25a6b8ce7634 - 2022-11-08 09:31:34 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - ebd4883e-36f7-4203-bba0-5f5e29de9009 - SE

**MALENA WIKLUND**

49f749f9-ea12-44ea-86f4-4d4a29bbace2 - 2022-11-08 09:55:56 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - fc9b7155-8c69-49e7-93be-7680396dd2b3 - SE

2022111005772



authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende



2022111005773
